[Tpunoxxenue k npukasy ot 21.03.2024 r. Ne 212

I'paduk KOHTPOIBLHO-0LEHOYHBIX Npoueayp B 5-9 kaaccax MBOY «COI Ne2»
r. Yeuncka 4 4derBeptb 2024-2024 yye0Horo roga

COKPAUIEHUA: KP — koHTposibHas paboTa; /| — IMKTaHT, AUKTAHT C TPAaMMaTHYECKHM
3apanuem; KT — konTponsHsiil Tect; C — counnenue; U — uznoxenue; T - TectupoBanue BIIP -
Bcepoccuiickue nmpoBepouHbie pabOThI

Pacnipenenenne npeaMeToB Ha OCHOBE ciiydaitHOro Beioopa Ha BIIP (o603naueno B rpaduxe KOIT
*) B KOHKPETHOM KJ1acce OyZeT U3BECTHO HE paHee ueM 3a CeMb JTHEH J0 JHS MPOBEACHUS

Yyeouas
HexeJas

Jara

Sa

50

5B

npeamMer

dopma

npeamer

dpopma

npeamMer

dopma

27

01.04.2024

02.04.2024

03.04.2024

04.04.2024

05.04.2024

06.04.2024

28

08.04.2024

09.04.2024

10.04.2024

pycCKui
A3BIK

KP

11.04.2024

pyCcCKUI
A3BIK

KP

pycckuii
SI3BIK

KP

12.04.2024

29

15.04.2024

16.04.2024

UCTOPHS

BIIP

UCTOPHS

BIIP

ucTopus

BIIP

17.04.2024

18.04.2024

ounoJiorus

BIIP

onoJiorus

BIIP

ounoJiorus

BIIP

19.04.2024

20.04.2024

30

22.04.2024

23.04.2024

pyCCKUU
SI3BIK

BIIP

pPYCCKUU
SI3BIK

BIIP

pyccKui
A3BIK

BIIP

24.04.2024

25.04.2024

MareéMaTHuka

BIIP

MareéMaTHuka

BIIP

MaTreéMaTuka

BIIP

26.04.2024

27.04.2024

31

29.04.2024

30.04.2024

02.05.2024

03.05.2024

32

06.05.2024

auTeparypa

KP

07.05.2024

auTeparypa

KP

08.05.2024

JauTepaTypa

KP




10.05.2024
33 13.05.2024
14.05.2024 | reorpagpus | KP reorpapus | KP reorpadus | KP
15.05.2024 | anrmwmiickuii | KP anrauiickui | KP
SI3BIK SI3BIK
16.05.2024 anrmiickui | KP
SI3BIK
17.05.2024
34 20.05.2024
21.05.2024 | pycckuii KP pycckuii KP pyccKuii KP
SI3BIK SI3BIK SI3BIK
22.05.2024 | aarmmiickuii | KP
SI3BIK
23.05.2024 anrmiickui | KP anrauiickui | KP
SI3BIK 361K/ 1
24.05.2024 anrauiickui | KP
SI3BIK/2

COKPAIIEHUA: KP — kontposbHas padota; J[ — AMKTAaHT, AUKTAHT ¢ TpaMMaTtuueckum 3aganuemM; KT —
KOHTpoJibHBIN TeCcT; C — counnenue; M — uznoxenue; T - tectupoBanue BIIP -Bcepoccuiickue
MIPOBEPOYHBIE PAOOTHI

Pacnipenenenue nmpenMeToB Ha OCHOBE citydaitHoro Beioopa Ha BIIP (o60o3nadeno B rpaduke KOII *) B
KOHKPETHOM KJjiacce Oy/ieT M3BECTHO HE paHee YeM 3a CeMb JTHEH 10 JHS MPOBEICHUS

YueoHan Jata 6a 60 6B
HeAe s npeaMer  gpopma npeamer (¢popma npeamer popma
01.04.2024
02.04.2024 |nutepatypa KP
03.04.2024
27 04.04.2024
05.04.2024
06.04.2024
08.04.2024
09.04.2024
10.04.2024 [kpaeBenenue  |KP KpaeBeeHHe KP AHTTIUHCKUN KP
28 SI3BIK/2
11.04.2024 jmcropus KP ncTOpUs KP ncTopus KP
12.04.2024 |anrauiickuii KP
361K/ 1
15.04.2024 |anrauiickuii KP aHTIHICcKUN 361K [KP
SI3BIK/2
29 16.04.2024 |*ucropus BIIP |*uctopus BIIP |*uctopus BIIP
*0011IeCTBO3HAH *0011IeCTBO3HAaHUE *0011IeCTBO3HAaHUE
ne
17.04.2024




18.04.2024 |*OGuomnorus BIIP [*Ouonorus BIIP [*Ouonorus BIIP
*reorpadus *reorpadus *reorpadus
19.04.2024
20.04.2024
22.04.2024
23.04.2024 |pycckwmii s3pik  BIIP  |pycckmii si3pik  [BIIP  |pycckmii sizpik  |BITP
24.04.2024 |oGmectBo3nanu KP obmecrBoznanue [KP obmecrBo3Hanne [KP
30 C
25.04.2024 |matematuka BIIP |matemaruka BIIP |matemaruka BIIP
26.04.2024
27.04.2024
29.04.2024
30.04.2024
31
02.05.2024
03.05.2024
06.05.2024 |nutepatypa KP
07.05.2024
32 08.05.2024 |pycckuii s3pik  |KP Omoorus KP Omosorus KP
10.05.2024
13.05.2024 nuTepaTypa KP nuTepaTypa KP
14.05.2024 jmcropus KP ncTOpUs KP UCTOPHS KP
15.05.2024 |Ouonorus KP pycckuil a3pik  |C AHTJIMNCKAN KP
33 SI3BIK/2
16.05.2024 |reorpadus KP reorpadus KP reorpadus KP
17.05.2024 |anrauiickuit KP AHTJIMCKUIT KP
s13B1K/1 SI3BIK/TP. |
20.05.2024 |anrnmiickuit KP AHTJIMCKUI KP MaTeMaTuKa KP
SI3BIK/2 SI3BIK/TP.2
21.05.2024 |maremaTuka KP MaTeMaTHKa KP pycckuii s3pik  (KP
34 22.05.2024 |pycckuii s3pik  [KP
23.05.2024 pycckuil s3pik  |KP
24.05.2024

COKPAUIEHUA: KP — kouTponbHas pabota; J| — IMKTaHT, IUKTAHT C rpaMMaTudeckuM 3aganuem, KT —
KOHTpoJibHBIN TecT; C — counnenue; N — uznoxenue; T - tectupoBanue BIIP -Bcepoccuiickue npoBepounbie
paboTHI

Pacnpenenenue npeaMeToB Ha OCHOBE citydaifHoro Beioopa Ha BITP (o60o3naueno B rpaduke KOII *) B
KOHKPETHOM KJjlacce Oy/1eT U3BECTHO HE paHEee YeM 3a CEMb JTHEW 110 IHS NPOBEICHUS

YueOHas Ta 70 7B
Jara
Hexens nmpeaMer ¢popma nmpeaMer ¢popma nmpeaMer ¢popma
01.04.2024
02.04.2024
27 03.04.2024
04.04.2024
05.04.2024




06.04.2024

08.04.2024
09.04.2024 JauTepaTypa KP | nuteparypa KP
28 10.04.2024 | nutepatypa KP AHTJIMACKUH SI3BIK KP
11.04.2024
12.04.2024
29 15.04.2024 AHTJIMUCKUIT
SI3BIK/2 KP
16.04.2024 | *ucropus BIIP | *uctopus BIIP | *uctopus BIIP
*00111eCTBO3HAHNE *00111eCTBO3SHAHNE *00111eCTBO3HAHNE
17.04.2024 | anrnuiickuii AQHTTTUHCKUN
s13b1K/ 1 KP s13BIK/ 1 KP
18.04.2024 | *6uonorus BIIP | *6uonorus *Ouomnorus
*(uznka *(uznka BIIP | *¢wusuka BIIP
*reorpadus *reorpadus *reorpadus
19.04.2024
20.04.2024
22.04.2024
23.04.2024 | pycckuii S3bIK BIIP | pycckuil s3bIK BIIP | pycckuil s3bIK BIIP
30 24.04.2024
25.04.2024 | marematuka BIIP | maTtemaruka BIIP | matemaruka BIIP
26.04.2024 Ouoorus KP
27.04.2024
29.04.2024
30.04.2024
31
02.05.2024
03.05.2024 | 6uonorus KP Omoorus KP
06.05.2024 | reorpadus KP | reorpadus KP | reorpadus KP
07.05.2024
32 08.05.2024
10.05.2024
13.05.2024
14.05.2024 | pusuka KP | pusuxka KP | obuiectBo3Hanue KP
33 15.05.2024 | reomeTpusi KP asreOpa KP
16.05.2024 | anreGpa KP | aHrImmiickuii s3p1K KP | ¢usuka KP
17.05.2024
20.05.2024 | pycckuii sI3bIK KP | reomerpus KP | reorpadus KP
21.05.2024 | ucropus KP | reorpadus KP | ucropus KP
34 AHTJIMHACKUI KP AHTJIMHACKUI
22.05.2024 | s13p1k/1 KP | anreGpa SI3BIK/2 KP
23.05.2024 PYCCKHI SA3BIK KP | pycckuii sA3BIK KP
24.05.2024

COKPAIIEHUA: KP — konTposbHas paboTa; /| — IMKTaHT, AMKTAHT C TpaMMaTH4deckuM 3aganuem, KT —

KOHTpoJIbHBIN TecT; C — counnenue; M — uznoxenue; T - rectupoBanue BIIP -Bcepoccuiickue npoBepouHbie
paboTsl

Pacnpenenenue npeaMeToB Ha ocHOBe cirydaiiHoro BeiOopa Ha BIIP (o603naueno B rpaduke KOII *) B

KOHKPETHOM KJ1acce Oy/IeT M3BECTHO HE paHee YeM 3a CeMb JTHEH 710 THS MPOBEACHUS




Yued | Jdara 8a | 86 | 88
Hasl npeaMeTr dop | mpeamer ¢op | mpeamer ¢dop
Hexel Ma Ma Ma
|
27 01.04.2024
02.04.2024 ¢buzmuka KP reorpadus KP | nureparypa KP
03.04.2024
04.04.2024 asnredpa KP
05.04.2024
06.04.2024 JauTepaTypa KP
28 08.04.2024
09.04.2024
10.04.2024
11.04.2024
12.04.2024
29 15.04.2024
16.04.2024 *ucropus BIIP | *ucropus BIIP | *ucropus BIIP
*00IIEeCTBO3HAHNE *00IIECTBO3HAHNE *00IIECTBO3HAHNE
*reorpadus *reorpadus *reorpadus
17.04.2024
18.04.2024 *OHOJIOTHS BIIP | *OuoJsiorus BIIP | *0ouonorus BIIP
*uznka *(uznka *(uznka
*XUMHUS *XUMHUS *XUMHS
19.04.2024
20.04.2024
30 22.04.2024
23.04.2024 PYCCKHI S3BIK BIIP | pycckuii s13bIK BIIP | pycckuil s3Ik BIIP
24.04.2024
25.04.2024 MaTeMaTuKa BIIP | maTemaTuka BIIP | matemaTuka BIIP
26.04.2024
27.04.2024
31 29.04.2024
30.04.2024
02.05.2024 ¢duznka KP ¢duznka KP
03.05.2024 XAMUS KP
32 06.05.2024 XAMUSA KP XAMUS KP
07.05.2024 TEeOMEeTpUs KP OBX KP
08.05.2024
10.05.2024
33 13.05.2024 UCTOPHS KP anre0Opa KP
14.05.2024 PYCCKHI SI3BIK KP PYCCKHIl S3BIK KP
15.05.2024 PYCCKHI SA3BIK KP
16.05.2024 reorpadus KP reorpadus KP | reorpadus KP
17.05.2024 UCTOpUS KP | ucropus KP
34 20.05.2024 reOMEeTpHUs KP
21.05.2024 aHTIIMHUCKUH 361K | KP aHTIUHUCKUH 361Kk | KP aHrMickui s3e1k - | KP
22.05.2024 obmecrBo3Hanue | KP obmecTBo3Hanue | KP 0011IeCTBO3HAHUE KP
23.05.2024 OBX KP | anrebpa KP

24.05.2024




COKPAUIEHUA:KP — konTposibHas paboTa; /| — AMKTaHT, AMKTAHT C TpaMMaTtuyeckum 3aganuem; KT —
KOHTpoJibHBIN TecT; C — counnenue; U — uznoxenue; T - TectupoBanue

Yyeonas
Heaes

Jara

9a

90

98

npeamMer

dopma

npeamer

dopma

npeamer

dopma

27

01.04.2024

02.04.2024

03.04.2024

XUMUA

KP

XHUMHUA

KP

04.04.2024

05.04.2024

XUMHA

KP

AHTITUUCKUI
SI3BIK

KP

06.04.2024

28

08.04.2024

AHTINHACKUI
SI3BIK

KP

09.04.2024

10.04.2024

(bpaHI.A3bIK

KP

11.04.2024

AHTIIUUCKUHT
SI3BIK

KP

12.04.2024

UCTOPHS

KP

UCTOPUS

KP

UCTOPUS

KP

29

15.04.2024

16.04.2024

17.04.2024

18.04.2024

19.04.2024

anreOpa

KP

20.04.2024

30

22.04.2024

duzmKa

KP

23.04.2024

00II1eCTBO3HAHNE

KP

00I1I[eCTBO3HAHNE

KP

001I1eCTBO3HAHNE

KP

24.04.2024

TEOMETPHUS

KP

¢duzuka

KP

25.04.2024

¢uznka

KP

TEOMETPHS

KP

anredpa

KP

26.04.2024

anredpa

KP

27.04.2024

reoMeTpus

KP

31

29.04.2024

30.04.2024

02.05.2024

ounoJiorus

KP

03.05.2024

32

06.05.2024

07.05.2024

OBX

KP

onoJiorus

KP

onoJIoTHA

KP

08.05.2024

10.05.2024

33

13.05.2024

UCTOpUS

KP

UCTOpUS

KP

14.05.2024

PYCCKHMH SI3BIK

KP

PYCCKMH S3BIK

KP

15.05.2024

UCTOPHS

KP

OBbX

KP

OBbX

KP

16.05.2024

PYCCKHH SI3BIK

KP

JauTepaTypa

KP

17.05.2024

auTeparypa

KP

34

20.05.2024

reorpadus

KP

reorpadus

KP

reorpadus

KP

21.05.2024




22.05.2024

23.05.2024

24.05.2024

Mognucaro umdposoii nognucbio: Cowko CeetnaHa BuktoposHa
Data: 2024.04.23 07:21:19 +03'00'




		2024-04-23T07:21:19+0300
	Сошко Светлана Викторовна




