График контрольно-оценочных процедур в 5-9 классах МБОУ «СОШ №2» г. Усинска 4 четверть 2024-2024 учебного года

СОКРАЩЕНИЯ: КР – контрольная работа; Д – диктант, диктант с грамматическим заданием; КТ – контрольный тест; С – сочинение; И – изложение; Т - тестирование ВПР - Всероссийские проверочные работы

Распределение предметов на основе случайного выбора на ВПР (обозначено в графике КОП *) в конкретном классе будет известно не ранее чем за семь дней до дня проведения

Учебная	Дата	5a		56		5в		
неделя		предмет	форма	предмет	форма	предмет	форма	
27	01.04.2024							
	02.04.2024							
	03.04.2024							
	04.04.2024							
	05.04.2024							
	06.04.2024							
28	08.04.2024							
	09.04.2024							
	10.04.2024			русский язык	КР			
	11.04.2024	русский язык	КР			русский язык	КР	
	12.04.2024							
29	15.04.2024							
	16.04.2024	история	ВПР	история	ВПР	история	ВПР	
	17.04.2024							
	18.04.2024	биология	ВПР	биология	ВПР	биология	ВПР	
	19.04.2024							
	20.04.2024							
30	22.04.2024							
	23.04.2024	русский язык	ВПР	русский язык	ВПР	русский язык	ВПР	
	24.04.2024							
	25.04.2024	математика	ВПР	математика	ВПР	математика	ВПР	
	26.04.2024							
	27.04.2024							
31	29.04.2024							
	30.04.2024							
	02.05.2024							
	03.05.2024							
32	06.05.2024					литература	КР	
	07.05.2024	литература	КР					
	08.05.2024			литература	КР			

i	1	1		ı	i	1	Ī
	10.05.2024						
33	13.05.2024						
	14.05.2024	география	КР	география	КР	география	КР
	15.05.2024	английский язык	КР			английский язык	КР
	16.05.2024			английский	КР		
				язык			
	17.05.2024						
34	20.05.2024						
	21.05.2024	русский язык	КР	русский язык	КР	русский язык	КР
	22.05.2024	английский язык	КР				
	23.05.2024			английский язык	КР	английский язык/1	КР
	24.05.2024					английский язык/2	КР

СОКРАЩЕНИЯ: КР – контрольная работа; Д – диктант, диктант с грамматическим заданием; КТ – контрольный тест; С – сочинение; И – изложение; Т - тестирование ВПР -Всероссийские проверочные работы

Распределение предметов на основе случайного выбора на ВПР (обозначено в графике КОП *) в конкретном классе будет известно не ранее чем за семь дней до дня проведения

Учебная	Лото	6a		66	66		
неделя	Дата	предмет	форма	предмет	форма	предмет	форма
	01.04.2024						
	02.04.2024	литература	КР				
27	03.04.2024						
27	04.04.2024						
	05.04.2024						
	06.04.2024						
	08.04.2024						
	09.04.2024						
28	10.04.2024	краеведение	КР	краеведение	КР	английский язык/2	КР
	11.04.2024	история	КР	история	КР	история	КР
	12.04.2024	английский язык/1	КР				
	15.04.2024	английский язык/2	КР	английский язык	КР		
29	16.04.2024	*история *обществознан ие	ВПР	*история *обществознание	ВПР	*история *обществознание	ВПР
	17.04.2024						

	18.04.2024	*биология *география	ВПР	*биология *география	ВПР	*биология *география	ВПР
	19.04.2024						
	20.04.2024						
	22.04.2024						
	23.04.2024	русский язык	ВПР	русский язык	ВПР	русский язык	ВПР
•	24.04.2024	обществознани	КР	обществознание	КР	обществознание	КР
30	27.04.2024	е	DHD		DHD		DHD
	25.04.2024	математика	ВПР	математика	ВПР	математика	ВПР
	26.04.2024						
	27.04.2024						
	29.04.2024						
	30.04.2024						
31							
	02.05.2024						
	03.05.2024						
	06.05.2024	литература	КР				
	07.05.2024						
32	08.05.2024	русский язык	КР	биология	КР	биология	КР
	10.05.2024						
	13.05.2024			литература	КР	литература	КР
	14.05.2024	история	КР	история	КР	история	КР
33	15.05.2024	биология	КР	русский язык	С	английский язык/2	КР
	16.05.2024	география	КР	география	КР	география	КР
	17.05.2024	английский язык/1	КР	английский язык/гр.1	КР		
	20.05.2024	английский язык/2	КР	английский язык/гр.2	КР	математика	КР
	21.05.2024	математика	КР	математика	КР	русский язык	КР
34	22.05.2024	русский язык	КР				
	23.05.2024			русский язык	КР		
	24.05.2024			μ			+

СОКРАЩЕНИЯ: KP – контрольная работа; Д – диктант, диктант с грамматическим заданием, KT – контрольный тест; C – сочинение; U – изложение; T - тестирование $B\Pi P$ -Всероссийские проверочные работы
Распределение предметов на основе случайного выбора на ВПР (обозначено в графике КОП *) в

конкретном классе будет известно не ранее чем за семь дней до дня проведения

Учебная	Пото	7a		76		7в	
неделя	Дата	предмет	форма	предмет	форма	предмет	форма
	01.04.2024						
	02.04.2024						
27	03.04.2024						
	04.04.2024						
	05.04.2024						

	06.04.2024						
	08.04.2024						
	09.04.2024			литература	КР	литература	КР
28	10.04.2024	литература	КР	английский язык	КР	1 31	
	11.04.2024	1 11					
	12.04.2024						
29	15.04.2024					английский	
						язык/2	КР
	16.04.2024	*история	ВПР	*история	ВПР	*история	ВПР
		*обществознание		*обществознание		*обществознание	
	17.04.2024	английский		,		английский	
		язык/1	КР			язык/1	КР
	18.04.2024	*биология	ВПР	*биология		*биология	
		*физика		*физика	ВПР	*физика	ВПР
		*география		*география		*география	
	19.04.2024	- Cospon		T T T T T T T T T T T T T T T T T T T		T T T T T T T T T T T T T T T T T T T	
	20.04.2024						
	22.04.2024						
	23.04.2024	русский язык	ВПР	русский язык	ВПР	русский язык	ВПР
	24.04.2024	русский изык	DIII	русский изык	DIII	русский изык	DIII
30	25.04.2024	математика	ВПР	математика	ВПР	математика	ВПР
	26.04.2024	Matematria	DIII	биология	КР	Matematrika	DIII
	27.04.2024			OHOGIOTHA	ICI		
	29.04.2024						
	30.04.2024						
31	30.04.2024						
31	02.05.2024						
	03.05.2024	биология	КР			биология	КР
	06.05.2024	география	KP	география	КР	география	КР
	07.05.2024	тсография	KI	т сография	KI	тсография	KI
32	08.05.2024						
32	08.03.2024						
	10.05.2024						
	13.05.2024						
	13.05.2024	физика	КР	физиче	КР	обществознание	КР
33		физика	KP KP	физика	KΓ	<u> </u>	
33	15.05.2024 16.05.2024	геометрия	KP KP	английский язык	КР	алгебра	KP KP
	17.05.2024	алгебра	Νľ	англииский язык	KΓ	физика	KΓ
		ny o overy y	ľΩ	DOOM OFFINE	ľΩ	naannahya	КР
	20.05.2024	русский язык	KP	геометрия	KP	география	
	21.05.2024	история	КР	география	КР	история	КР
34	22.05.2024	английский	I/D	a wrong r	KP	английский	I/D
	22.05.2024	язык/1	КР	алгебра	I/D	язык/2	KP
	23.05.2024			русский язык	КР	русский язык	КР
	24.05.2024						

СОКРАЩЕНИЯ: КР – контрольная работа; Д – диктант, диктант с грамматическим заданием, КТ – контрольный тест; С – сочинение; И – изложение; Т - тестирование ВПР -Всероссийские проверочные работы

Распределение предметов на основе случайного выбора на ВПР (обозначено в графике КОП *) в конкретном классе будет известно не ранее чем за семь дней до дня проведения

Учеб	Дата	8a		86		8в		
ная недел я		предмет	фор ма	предмет	фор ма	предмет	фор ма	
27	01.04.2024							
	02.04.2024	физика	КР	география	КР	литература	КР	
	03.04.2024	физика	101	Теография	10	inteparypa	101	
	04.04.2024	алгебра	КР					
	05.04.2024	war copu	111					
	06.04.2024			литература	КР			
28	08.04.2024							
-	09.04.2024							
	10.04.2024							
	11.04.2024							
	12.04.2024							
29	15.04.2024							
	16.04.2024	*история *обществознание *география	ВПР	*история *обществознание *география	ВПР	*история *обществознание *география	ВПІ	
	17.04.2024							
	18.04.2024	*биология *физика *химия	ВПР	*биология *физика *химия	ВПР	*биология *физика *химия	ВП	
	19.04.2024							
	20.04.2024							
30	22.04.2024							
	23.04.2024	русский язык	ВПР	русский язык	ВПР	русский язык	ВП	
	24.04.2024							
	25.04.2024	математика	ВПР	математика	ВПР	математика	ВП	
	26.04.2024							
	27.04.2024							
31	29.04.2024							
	30.04.2024							
	02.05.2024	физика	КР			физика	КР	
	03.05.2024	φισικα	101			химия	КР	
32	06.05.2024	химия	КР	химия	КР	Allivityi	1(1	
3 2	07.05.2024	геометрия	КР		10	ОБЖ	КР	
	08.05.2024	100.2019				02311		
	10.05.2024							
33	13.05.2024	история	КР	алгебра	КР		+	
33	14.05.2024	русский язык	КР	ансора	1/1	русский язык	КР	
	15.05.2024	русский дзык	IXI	русский язык	КР	русский лошк	1/1	
	16.05.2024	география	КР	география	KP	география	КР	
	17.05.2024	Γουραφιίλ	111	история	KP	история	KP	
34	20.05.2024			потория	1.11	геометрия	KP	
٠.	21.05.2024	английский язык	КР	английский язык	КР	английский язык	КР	
	22.05.2024	обществознание	КР	обществознание	КР	обществознание	КР	
	23.05.2024	оощотвознини	111	ОБЖ	КР	алгебра	КР	
	24.05.2024			3222			1.1	

СОКРАЩЕНИЯ: KP — контрольная работа; \mathcal{I} — диктант, диктант с грамматическим заданием; KT — контрольный тест; C — сочинение; U — изложение; T - тестирование

Учебная	Дата	9a		96		9в	
неделя		предмет	форма	предмет	форма	предмет	форма
27	01.04.2024						
	02.04.2024						
	03.04.2024	химия	КР			химия	КР
	04.04.2024						
	05.04.2024			химия	КР	английский язык	КР
	06.04.2024						
28	08.04.2024			английский язык	KP		
	09.04.2024						
	10.04.2024			франц.язык	KP		
	11.04.2024	английский язык	КР				
	12.04.2024	история	KP	история	KP	история	КР
29	15.04.2024						
	16.04.2024						
	17.04.2024						
	18.04.2024						
	19.04.2024	алгебра	КР				
	20.04.2024	win copu					
30	22.04.2024			физика	КР		
	23.04.2024	обществознание	КР	обществознание	КР	обществознание	КР
	24.04.2024	геометрия	КР	·		физика	КР
	25.04.2024	физика	КР	геометрия	КР	алгебра	КР
	26.04.2024			алгебра	КР		
	27.04.2024					геометрия	КР
31	29.04.2024						
	30.04.2024						
	02.05.2024	биология	КР				
	03.05.2024						
32	06.05.2024						
	07.05.2024	Жао	KP	биология	КР	биология	KP
	08.05.2024						
	10.07.001						
22	10.05.2024				TCD		ICD
33	13.05.2024	<u>.</u>	TCD	история	КР	история	KP
	14.05.2024	русский язык	KP	OEM	ICD	русский язык	KP
	15.05.2024	история	KP	Жао	KP	Жао	KP
	16.05.2024		TCD	русский язык	КР	литература	KP
2.1	17.05.2024	литература	KP		TCD		T.C.D.
34	20.05.2024	география	КР	география	КР	география	KP
	21.05.2024						

22.05.2024			
23.05.2024			
24.05.2024			